РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕСЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КЪЫРЫМДЖУМХУРИЕТИ
БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

ПЕСЧАНОЕ КОЙ
КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

РЕСПУБЛ1КА КРИМ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН

АДМ1Н1СТРАЦ1Я
ПИЦАНШСЬКОГО С1ЛБСБКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

298431, Республика Крым, Бахчисарайский район с. Песчаное, ул. Набережная,За
тел/факс: (06554) 9-25-48, е-таП: ре5сНапое-$оуе1@,ЬаЬсЬ.гк.еоу.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Песчаное

138709 ноября 2018 года

О признании утратившим силу постановления
Администрации Песчановского сельского поселения
Бахчисарайского района Республики Крым 873 от
27.10.2017 «Обутверждении методики расчета иных
межбюджетных трансфертов, предоставляемых
из бюджета Песчановского сельского поселения
бюджету Бахчисарайского района на исполнение
полномочий контрольно-счетного органа
Песчановского сельского поселения по осуществлению
внешнего муниципального финансового контроля»

Руководствуясь Федеральным законом от 16 октября 2003 года 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

^Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 г. 54-ЗРК «Об основах
местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального
образования Песчановское сельское поселение , Администрация Песчановского
сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу с 01.01.2019 года постановление

Администрации Песчановского сельского поселения Бахчисарайского района
Республики Крым 873 от 27.10.2017 «Об утверждении методики расчета иных
межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Песчановского
сельского поселения бюджету Бахчисарайского района на исполнение
полномочий контрольно-счетного органа Песчановского сельского поселения по
осуществлению внешнего муниципального финансового контроля».

2. Настоящее решение обнародовать в установлением поряпке.
3. Контроль по выполнению данного постац0^1ейй|ре^:ляю за собой.

ШЁЗ&ШПредседатель сельского совета - Глава админис
Песчановского сельского поселения

хэтз
А ^ сзД* О й ецова Е.Н.